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Kirche fiir die Menschen in der Stadt

GOTTESDIENSTORDNUNG

Sonntag, 1. Mérz - Zweiter Fastensonntag

Michaelskirche
Michaelskirche
Stadtpfarrkirche
HI. Geist-Kirche
Kirche St. Maria
Kirche St. Joseph

Dom

Kloster Frauenberg
Kirche St. Sturmius
Stadtpfarrkirche

Dom

06:30 Uhr
07:00 Uhr
07:30 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
18:30 Uhr

Rosenkranzgebet
Heilige Messe
Pfarrmessei
Pfarrmesse
Pfarrmesse
Pfarrmesse

Kathedralamt,

musikal. Gestaltung: JugendKathedralChor

Eucharistiefeier
Pfarrmesse
Pfarramt

Abendmesse

Montag, 2. Marz - Montag der 2. Woche der Fastenzeit

Marienkapelle
Stadtpfarrkirche
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Sturmius
Michaelskirche

Michaelskirche

07:00 Uhr
08:30 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Kapitelsmesse
Laudes (Morgenlob)
Pfarrmesse
Pfarrmesse
Rosenkranzgebet

Abendmesse

Kirche fiir die Menschen in der Stadt.




| Dienstag, 3. Mirz - Dienstag der 2. Woche der Fastenzeit

Severikirche
Marienkapelle

Hl. Geist-Kirche

06:30 Uhr
07:00 Uhr
17:00 Uhr

Frihschicht in der Fastenzeit

Kapitelsmesse

Abendmesse

Mittwoch, 4. Marz — HI. Kasimir, Konigssohn

Stadtpfarrkirche
Marienkapelle
Kirche St. Joseph
Kirche St. Joseph
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Joseph
Michaelskirche
Kirche St. Maria

Michaelskirche

05:45 Uhr
07:00 Uhr
07:30 Uhr
08:00 Uhr
11:30 Uhr
11:45 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Frihschicht in der Fastenzeit

Kapitelsmesse
Rosenkranzgebet
Pfarrmesse

Citymesse

Schilergottesdienst Marquardschule

Rosenkranz fur geistliche Berufe

Abendmesse

Abendmesse fir geistliche Berufe

| Donnerstag, 5. Mirz - Donnerstag der 2. Woche der Fastenzeit

Severikirche
Marienkapelle
Marienkapelle

Hl. Geist-Kirche

06:15 Uhr
07:00 Uhr
09:00 Uhr
17:00 Uhr

Heilige Messe
Kapitelsmesse
HI. Messe

Abendmesse

\ Freitag, 6. Marz - HI. Fridolin von Sackingen, Monch, Glaubensbote

Marienkapelle
Stadtpfarrkirche
Michaelskirche
Kloster Frauenberg
HI. Geist-Kirche
Kirche St. Sturmius
Kirche St. Maria
Kirche St. Sturmius
Michaelskirche

Michaelskirche

Kirche filir die Menschen in der Stadt.

07:00 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Kapitelsmesse

Citymesse

Schilergottesdienst Domschule

Kreuzweg zum Kalvarienberg

Heilige Messe

Rosenkranzgebet

Weltgebetstag ,,Nigeria“

Abendmesse
Rosenkranzgebet

Abendmesse



Samstag, 7. Marz — HIl. Perpetua und Felizitas, Martyrinnen in Karthago

Marienkapelle
Stadtpfarrkirche
Stadtpfarrkirche
Stadtpfarrkirche
Dom
Stadtpfarrkirche
Herz-Jesu-Krh.

Stadtpfarrkirche

07:00 Uhr

08:30 Uhr

09:00 Uhr

11:55 Uhr

15:00 Uhr

17:00 Uhr

18:30 Uhr

21:00 Uhr

Kapitelsmesse

Rosenkranz fur Pfarrgemeinde und geistl. Berufe

Pfarrmesse

5 vor 12 - der Mittagsgedanke
Beichtgelegenheit
Vorabendmesse
Vorabendmesse

Late-Night-Messe

Sonntag, 8. Marz - Dritter Fastensonntag

Michaelskirche
Michaelskirche
Stadtpfarrkirche
HI. Geist-Kirche
Kirche St. Maria
Kirche St. Joseph
Dom

Kirche St. Sturmius
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Maria
Stadtpfarrkirche

Dom

06:30 Uhr
07:00 Uhr
07:30 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr

Rosenkranzgebet

Heilige Messe

Pfarrmesse

Pfarrmesse

Pfarrmesse

Pfarrmesse

Kathedralamt, musikal. Gestaltung: Domchor
Pfarrmesse

Pfarramt,

Zonakel

Benefizkonzert zu Gunsten des Hospiz

Abendmesse

Kirche fiir die Menschen in der Stadt.




